广东省物业管理行业协会

关于 《物业服务企业安全生产标准化规范》
团体标准 (报批稿 )的公示

各物业服务企业:

由广东省物业管理行业协会 (以下简称
“
本会

” )提出

立项,广东华信服务集团有限公司等单位编制的 《物业服务

企业安全生产标准化规范》团体标准,经过本会和广东省安

全生产协会组织专家审定通过,已形成报批稿。

现将《物业服务企业安全生产标准化规范》团体标准(报

批稿 )进行公示,公示期为:⒛22年 3月 25日 至⒛22年 3

月 31日 。

公示期间,各有关单位及人员若有异议,可来函向我会

提出异议。提出异议的单位、个人应表明真实身份,写 明详

细联系方式,加盖公章 (或 亲笔签名 )并说明相关理由及依

据。公示期满,未提出异议即视为同意。

联系人:朱瑞平、余清鹏;联系电话:020-83642973

联系邮箱:gpmiω163.∞m;

联系地址:广 州市越秀区德政北路 538号 达信大厦

61θ-612室 。

附件: 《物业服务企业安全生产标准化规范》 (报批稿 )

会